

Genius Gun

Wygodny i tani aplikator dla miłośników DYI

Wygodny i pewny uchwyt umożliwiający aplikację pianki równie precyzyjnie, jak przy użyciu profesjonalnego pistoletu – to innowacyjne rozwiązanie firmy Soudal, które firma wprowadziła na rynek pod nazwą Genius Gun. W zeszłym roku ten wyjątkowy system dostępny był na puszkach specjalistycznej piany Soudafoam Comfort, a od marca br. znalazł się również na standardowych piankach montażowych firmy Soudal. Użycie pianki montażowej z aplikatorem Genius Gun jest wyjątkowo oszczędne i bardzo łatwe, nawet dla mało doświadczonego użytkownika.

Funkcjonalny i oszczędny

Na sukces innowacyjnego aplikatora wpłynęła nie tylko wygoda jego użytkowania, ale również... oszczędność. Konstrukcja oraz funkcjonalność aplikatora decydują o tym, że po wykonaniu uszczelnienia nie wyrzucamy puszek, w której znajduje się jeszcze niewykorzystana pianka. Genius Gun pozwala przechowywać zabezpieczony produkt i używać go ponownie nawet po kilku miesiącach. Podczas pracy możliwe jest kontrolowanie strumienia pianki zależnie od szerokości szczeliny lub wielkości pustej przestrzeni, jaką wypełniamy. Wystarczy docisnąć uchwyt by z puszkki wychodziło więcej pianki lub zmniejszyć nacisk by ograniczyć jej wypływ. Dzięki temu nie powstają zbędne nadatki pianki, które musimy obciąć i wyrzucić, żeby wygładzić obrabianą powierzchnię. Tak więc używając pianki montażowej z aplikatorem Genius Gun możemy pracować wygodnie i precyzyjnie, podobnie jak w przypadku profesjonalnej pianki pistoletowej, a nie ponosimy dodatkowych kosztów związanych z zakupem oraz konserwacją pistoletu. Co więcej aplikator Genius Gun skonstruowany został w sposób umożliwiający pracę jedną ręką, co jest szczególnie przydatne w pracy na drabinach i rusztowaniach lub w miejscach o ograniczonej dostępności, a więc tam gdzie trzeba asekurować siebie lub chronić sąsiednie powierzchnie ekranami.



Komfortowe stosowanie piany montażowej

Doceniony przez konsumentów aplikator Genius Gun zamontowano na puszkach zawierających jednoskładnikową piankę montażowo-uszczelniającą. Produkt cechuje wysoka wydajność i stabilność wymiarów, krótki czas utwardzania i doskonała przyczepność do drewna, PCV, aluminium, tynku, cegły, betonu, kamienia, powierzchni szkliwionych itp. Produkt wykazuje także dobrą izolacyjność termiczną oraz akustyczną. Po pianę warto sięgnąć, jeśli planujemy takie prace jak: uszczelnienia przy montażu ościeżnic okiennych i drzwiowych, parapetów, rolet, stopni schodów, wypełnianie i izolacja przepustów rurowych i kablowych, elementów instalacji centralnego ogrzewania i wodno-kanalizacyjnej, wypełnianie i wygłuszenie ścian działowych, elementów prefabrykowanych w konstrukcjach szkieletowych, izolacja termiczna i akustyczna podłóg, poddaszy, dachów, systemów klimatyzacyjnych lub wypełnianie szczelin w złączach ściennych i stropowych.

„Jak pokazały ostatnie miesiące nowy aplikator stworzony przez naszą firmę dobrze wpasował się w potrzeby rynku. Dlatego podjęliśmy decyzję, aby umieścić go na puszkach kolejnego produktu i w ten sposób poszerzyć ofertę o piankę montażową z aplikatorem Genius Gun. Mamy nadzieję, że nasi odbiorcy będą mieli coraz szerszy dostęp do pianki montażowej z nowym aplikatorem i że stanie się on wiodącym standardem aplikacji podczas prac remontowych i wykończeniowych” – mówi Andrzej Chromiak, kierownik produktu w firmie Soudal.



SOUDAL

Soudal Sp. z o.o.
Cząstków Mazowiecki
ul. Gdańska 7
05-152 Czosnów
e-mail: soudal@soudal.pl
www.soudal.pl